Onucanue Topapa Craduausarop Hanps:kenuss Ortea

XapaKTepuCTHKHU

MomHocTh cTabuan3aropa
BxonHoe HanpsikeHue
BrixonHoe HampsikxeHue
Mogens

Yucno daz

Macca

Jnuna

[Mupuna

BricoTa

Crpana mpoucxXoxKICHHS

lapanTus

Sirius 160

160 kBA
342-418 B
380+/-0.5% B
Ortea Sirius 160
3

670 kr

600 mm

800 Mmm

2000 mm
Uranus

3 roma

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenaensiemoint ct. 437 'K PO.
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